ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" íeruta. darJ Al'wrcenl*rt"

PORTARIA NO OO8 - DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

NoMETA MEMBRoS DA courssÃo
DE ORçAMENTO, FINANçAS,
TRIBUTAçAO E INFRAESTRUTURA.

O Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições regimentais e com base na decisão dos Líderes de
Bancadas em Sessão Ordinária do dia 05 de fevereiro de 2018,
resolve:

I- Nomear, como membros efetivos da
Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e Infraestrutura para
a presente Sessão Legislativa, os seguintes Vereadores:
Vereador Marcos Antônio Moura
Vereador Valdir Ronzani Safturi
Vereador Luis Carlos Souza

II- A substituição eventual de qualquer dos
membros desta Comissão dar-se-á mediante indicação do Líder da
Bancada, explicitando o período.

cABTNETE DA pnesroÊNcrA DA cÂMARA
MUNTcTPAL DE :órn/ns.
EM 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

l- \.Lâ\U\
LUIS CARLOS BOFF - LUIS BICA BOFF

Presidente

Registre-se e publique-se.
Em 06 de fevereiro de 2018.

,MDRrcuEsoeÁvru
1o Secretário

Certiflco que o presente documento'
esteve Íixado no mural deste-.fegislativg'

ao dia)h taü1Í-ao dia-'b l!il-lt6

Rua Dr Edmar Kruel 258 - NPJ No. 01.656.027 t0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@cmvjoia.com.br - CEP 981800-000